



**PÂTÉ EN CROÛTE
RICHELIEU SUPÉRIEUR,
MÉDAILLON DE
MOUSSE DE CANARD,
PISTACHE⁽¹⁾**

(également disponible
au rayon frais emballé
à 1.60€ la barquette de
100g - 16€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

13,90
LE KG



EN LIBRE-SERVICE

**12 ESCARGOTS
RECETTE ALSACIENNE
HELIX POMATIA
CALIBRE TRÈS GROS⁽¹⁾**
(disponible au rayon frais
emballé)

125 g - 63,92 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

7,99
LA BARQUETTE



EN LIBRE-SERVICE

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME}

8,90
LA BARQUETTE

LE 2^{ÈME} À : 2,84€

**3 MINI PAINS PRÉFOÛ
À L'HUILE D'OLIVE⁽¹⁾**
375 g - 23,73 € le kg
Par 2 (750 g) : 11,74 €
au lieu de 17,80 €
15,65 € le kg au lot
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



22,99
LE KG

CHAPON SAUCE FOIE GRAS⁽¹⁾
(également disponible au rayon frais emballé à
18.40€ la barquette de 800g - 23€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



26,99
LE KG

SOURIS D'AGNEAU JUS AUX GIROLLES⁽¹⁾
(également disponible au rayon frais emballé)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



EN LIBRE-SERVICE

7,50
LA BARQUETTE
PRIX PAYÉ EN CAISSE

20%
EN AVANTAGE
CARTE*

6€
LA BARQUETTE
AVANTAGE CARTE DÉDUIT*

1,50€
SUR VOTRE CARTE

**2 COQUILLES NOIX DE SAINT JACQUES⁽¹⁾
À LA NORMANDE
INTERMARCHÉ⁽¹⁾**

(disponible au rayon frais emballé et également
disponible à la coupe dans les magasins équipés
d'un rayon traiteur traditionnel la pièce de 140g à
3.85€ prix payé en caisse soit 3.08€ la pièce (22€
le kg) avantage carte déduit)
280 g - 26,79 € le kg
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾



27,90
LE KG

BLANQUETTE LOTTE ET GAMBAS⁽¹⁾
(également disponible au rayon frais emballé à
19.99€ la barquette de 700g - 28.56€ le kg)
Offre valable sur d'autres produits⁽²⁾

⁽¹⁾Transformé en
FRANCE

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) * Voir modalités en page 32 de ce prospectus. ⁽¹⁾ Dans les magasins équipés d'un rayon traiteur traditionnel. ⁽²⁾ Espèce et origine des Saint-Jacques : Chlamys opercularis, origine Îles Féroé. ⁽³⁾ Répondant à des caractéristiques, des signes distinctifs de qualité et/ou des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.